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P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

JCM

bDPH SDPH

CELKOM

bDPH

Str:  1

sDPH

[ Sadzba DPH: [ O,OO ]

80439 MANYA RYžA STREDNE GULATA 1KG

8433 FLASA PLAST žALOHA VIAŽANA PET

[ Sadzba DPH: [ 10,OO ]

9385 TAMI ACIDOFIL,MLIEKO 230G

82136 TATRA MLIEKO TRV,1,5% 1L

[ SadZba DPH: [ 20,00 ]

82343 MANYA OVSENNE VLOCKY 250G

81424 PALMARIN 250G

301 TAMI TATRANSKY EIDAM 45%

2003 RAJO SMOTANA NA VAR,UHT 10% 500ML

8503 CBA SYR PLATKOVY SNACK 100G

8690 CBA PUTKY SYR TOAST 100G

50982 MILEX MAUTONEC SYR TROJUHOL,120G

80824 CBA SANDWIC PLAT.SYR 100G

807 ADY VISNOVY KOMP,ODKOSTKOVANY 3720G

869 ADY MARHULOVY KOMPOT POLENY 4L

81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G

2508447 NATUR MARHULOVY D:7EM 20G VANICKA

80619 KUCHAREK PRICHUT DO JEDAL 200G

81927 MANYA PAPRIU MLETA SLADU 250G

8295 HAME MAJKREM PAST.75G+30%

82208 HAME HYDINOVY KREM 48G

242 CBA MAXIA SYTENA VODA 1,5L

8937 HU HELLA MINI MASLO OMEGA 200X20G

9 9 1,4000 1,4000

1 1 0,1500 0,1500

90,000 126,0000 126,0000

12,000 1,8000 1,8000

ža sadzbu DPH: [ O,OO % ] : 102,000 127,8000 127,8000

20 20 0,2800 0,3080 160,000 44,8000 49.2800

12 720 0,6500 0,7150 180,000 117,0000 128,7000

ža SadZbu DPH: [ 10,OO % ] :

0,2500

0,6500

5,5000

1,OOOO

0,7500

0,7500

0,7500

0,7500

5,4167

5,0917

3,0000

0,6400

0,0700

0,7917

0,8600

0,2800

0,2000

0,3800

16,0000

0,3000

0,7800

6,6000

1,2000

0,9000

0,9000

0,9000

0,9000

6,5000

6,1100

3,6000

0,7680

0,0840

0,9500

1 ,0320

0,3360

0,2400

0.4560

19,2000

340,000

10,OOO

40.000

2,532

12.000

26.000

26,000

24,000

39,000

3,000

3,000

3,000

32,000

216,000

20,000

16.000

160,000

48.000

12,000

2,000

161,8000

2,5000

26,0000

13,9260

12,0000

19,5000

19,5000

18,0000

29,2500

16,2501

15,2751

9,0000

20,4800

15,1200

15.8340

U,7600

44,8000

9,6000

4,5600

32,0000

177,9800

3,0000

31,2000

16,7112

14,4000

23.4000

23,4000

21,6000

35,1000

19,5000

18,3300

10,8000

24,5760

18 ,1440

19 ,0000

16,5120

53,7600

11,5200

5,4720

38,4000

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] : 694,532 337,3552 404,8252



Prenesenie  danovej  povinnosti  fi 69

+  [ Zaklad  ] - [

O:  127.80

10:  161.80

20:  337.36

DPH  ] - [

O.OO

16.18

67.47

Mnoz.  celkom  :

Pocet  paliet:

IdLieh  :

1136.532

73.782

SDPH  ]

127.80

17  '7 . 9 8

404.83

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

Bon02  0.OO  % :

Zaklad  dane  :

+  DPH:

Zaokrublenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

626.96

O.OO

O.OO

í)26  . 96

83.65

O.OO

O.OO

710.61

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

Eur

k -

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD TRNAVA  ODDIEL  SRO VLOZKA  C.22137,/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A  /V UVEDENOM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.
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